

ZIMOWISKO 2024 ZAKOPANE/KOŚCIELISKO TATRY- 650 ZŁOTYCH WSZYSTKO W CENIE !!!

MAŁOPOLSKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE W KRAKOWIE SERDECZNIE ZAPRASZA
DZIECI ROLNIKÓW NA ZIMOWISKO DOFINANSOWANE Z ŚRODKÓW FUNDUSZU SKŁADKOWEGO USR!!!

TERMIN: 18-24. 02 2024 R. - 7 DNI

OŚRODEK „HARNAŚ II,, UL. NĘDZY KUBIŃCA 105 A, 34-511 KOŚCIELISKO,

WIEK UCZESTNIKA: 6 - 16 LAT

KOSZT - 650 ZŁ BRUTTO - ZOSTAŁO 25 WOLNYCH MIEJSC

WYPOCZYNEK ZIMOWY W 2024 ROKU W FORMIE ZIMOWISK WYJAZDOWYCH ZOSTAŁ DOFINANSOWANY Z ŚRODKÓW FUNDUSZU SKŁADKOWEGO UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO ROLNIKÓW W KWOCIE 900 ZŁOTYCH NA KAŻDEGO UCZESTNIKA.

UCZESTNIKIEM ZIMOWISKA, MOŻE BYĆ DZIECKO W WIEKU 6 DO 16 LAT, KTÓREGO RODZIC, OPIEKUN PRAWNY JEST UBEZPIECZONY
W PEŁNYM ZAKRESIE W KRUS - CZYLI W OBSZARZE EMERYTALNO-RENTOWYM, MACIERZYŃSKIM, WYPADKOWYM I CHOROBYM,
BĄDŹ POBIERA RENTĘ LUB EMERYTURĘ Z KRUS, MINIMUM W TRAKCIE TRWANIA ZIMOWISKA.

UCZESTNIKIEM ZIMOWISKA MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ OSOBA Z POZA SYSTEMU KRUS ZA WYŻSZĄ OPŁATĄ - WIEK UCZESTNIKA 6-18 LAT.
KAŻDY RODZIC/OPIEKUN PRAWNY MA OBOWIĄZEK DOSTARCZYĆ ORGANIZATOROWI PRZED ROZPOCZĘCIEM TURNUSU ZAŚWIADCZENIE
Z KRUS POTWIERDZAJĄCE UBEZPIECZENIE.

W CENIE:

ATRAKCYJNY PROGRAM ZAJĘĆ KULTURALNO-OŚWIATOWYCH I WYCIECZEK KRAJOZNAWCZO - TURYSTYCZNYCH:
WYCIEZKA DO ZAKOPANEGO: SPACER KRUPÓWKAMI, POZNANIE ZABYTKÓW ARCHITEKTURY SAKRALNEJ, WEJŚCIE
DO DOLINY KOŚCIELISKIEJ, - WYCIEZKA DO ZAKOPANEGO - WEJŚCIE DO MUZEUM TATRZAŃSKIEGO, WEJŚCIE NA
GUBAŁÓWKĘ, ORAZ DO DOLINY CHOCHOŁOWSKIEJ, - WYCIEZKA DO NIEDZICY I CZORSZTYNA, - KULIG Z OGNISKIEM
I KIEŁBASKAMI, - WYJŚCIE NA ŁYŻYWY, - WEJŚCIE DO PARKU WODNEGO W ZAKOPANEM LUB WYJAZD DO KTÓRYCHŚ
Z OKOLICZNYCH TERM, - KONKURSY PLASTYCZNE, SPRAWNOŚCIOWE, MUZYCZNE, JAZDA NA SANKACH, - POGADANKI
I PRELEKCJA NA TEMAT: ZDROWA ŻYWNOŚĆ I JEJ ZNACZENIE DLA ZDROWIA CZŁOWIEKA, WSPÓŁCZESNE
ZAGROŻENIA (ZAGROŻENIA WIRUSOWE, ALKOHOL, DOPALACZE, NARKOTYKI, INTERNET) I JAK ICH UNIKAĆ
W ŻYCIU MŁODEGO CZŁOWIEKA, - WYCIECZKI PIESZE PO GÓRACH LOKALNYMI SZLAKAMI.

PONADTO OFERUJEMY ATRAKCYJNY PROGRAM KULTURALNO-ROZRYWKOWY: DYSKOTEKI, KARAOKE, OGNISKO
Z KIEŁBASKAMI, ZAJĘCIA PLASTYCZNE, ZAWODY SPORTOWE, ZAJĘCIA TANECZNE.

ORGANIZATOR ZAPEWNI:

CAŁODOBOWE WYŻYWIENIE 5 POSIŁKÓW DZIENNE (ŚNIADANIE, II ŚNIADANIE NA WYNOS - MOŻLIWOŚĆ
PRZYGOTOWANIA KANAPEK, OBIAD, PODWIECZOREK (CIASTKO, OWOC, JOGURT - ZAMIENNIE), KOLACJA,
ZAKWATEROWANIE W OŚRODKU WYPOCZYNKOWYM W POKOJACH OD 3 DO 6 OSÓB,
TRANSPORT W OBYDWIE STRONY AUTOKAREM (W PRZYPADKU GRUP ZORGANIZOWANYCH - 10 OSÓB Z JEDNEJ
GMINY, POWIATU, ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ PODSTAWIENIA AUTOKARU DO DANEJ MIEJSCOWOŚCI)
WYKWALIFIKOWANĄ KADRĘ PEDAGOGICZNĄ (KIEROWNICY, WYCHOWAWCY)
OPIEKĘ MEDYCZNĄ - PIELĘGNIARKA W OŚRODKU, LEKARZ POD CAŁODOBOWYM TELEFONEM

INFORMACJA O WPŁATACH: ZALICZKA W WYSOKOŚCI 300 ZŁ LUB CAŁOŚĆ KWOTY - 650 ZŁOTYCH
PŁATNA DO 14 LUTEGO 2024 R. NA KONTO WSKAZANE PRZEZ ORGANIZATORA.
ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA - DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ I WPŁAT.

**ZGŁOSZENIA OSÓB ZAINTERESOWANYCH - TELEFONICZNE I MAILOWE U ORGANIZATORÓW:
ORGANIZATORZY - TEL.: 531 504 570, 501 583 699 EMAIL: KAROLINA.PASIERBEK20@GMAIL.COM**

**W ZGŁOSZENIU NALEŻY PODAĆ IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA, TURNUS, NA KTÓRY CHCĄ PAŃSTWO ZAPISAĆ DZIECKO
ORAZ DANE KONTAKTOWE (NUMER TELEFONU, ADRES EMAIL).**